償却資産申告書一式の送付先に関する届出書

    償却資産申告に係る書類一式の送付先を指定，または解除する届出書になります。

   届け出が解除されるまで，申告書類一式を毎年 12月にご指定先へ送付いたします。

                            令和  年  月  日

    柏 市 長 あて

   償却資産申告に係る書類一式の送付について，下記のとおり送付先を

     します。

記

氏名コード

 送付先（会計事務所等） 申告義務者

住所

〒

〒

フリガナ

氏名または名称

代表者氏名

電話

会計事務所コード  Ｇ

照合 トータル 備考

※申告書類一式の送付について，不着等により申告義務者の方へ送付されることがあります。

受付印

指定

解除